（様式１－２号）                                                          （乙）
                               　               　令和　　　年　　　月　　　日

	 指導教授
 承 認 印

   　　山口大学大学院医学系研究科長　殿
                                            氏名                          印
予　備　審　査　申　請　書
　山口大学学位規則第４条第１項及び第３項の規定に基づき学位を取得したいので、下記のとおり関係書類を添え、学位の予備審査を申請いたします。
記
　　　　１．論文目録                    　　　 　　　　      16部
　　　　２．学位論文（草稿）                   　　　　　　　５部
　　　　３．学位論文の関連論文 　　    　　　       　　　　 16部
　　　　４．学位論文の要旨　　                      　　　　 16部
　　　　５．履歴書                                 　　　　  16部
　　　　６．最終学校の卒業証明書又は卒業証書の写し  　　　　 １部
　　　　７．外国語試験合格証明書                    　　　　 １部
　　　　８．その他研究歴を確認できるもの            　　　　 １部
９．審査委員推薦書　　　　　　　　　　　　　　　　　 １部
（様式５－２号）                                               　         （乙）
                                                 令和　　　年　　　月　　　日

	  指導教授
  承 認 印

　　　山　口　大　学　長　殿
                                       氏名                          印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名の英文表記：　　　　　　　　　　）
学　位　申　請　書
　山口大学学位規則第４条第１項及び第３項の規定に基づき、下記のとおり関係書類と審査手数料を添え、博士（医工学）の学位の審査を申請いたします。

記
        １．論文目録 　　　　　　　　　　　　　　　　　　11部
        ２．学位論文 　　　　　　　　　　　　　　　　　　11部
　　　　３．学位論文の関連論文　　　　　　　　　　　　　 ６部
        ４．学位論文の要旨 　　　　　　　　　　 　　　　 11部
        ５．参考論文　　　　　               　　　　　　６部
　　　　６．履歴書                       　　　　　　　　11部
        ７．学位申請者調書　　　　　　　　　　　　  　　 １部
        ８．承諾書　　　　　　　　　　　　　　　　  　　 １部
                                                                                （様式２号）
論　　文　　目　　録
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山口大学
	 報告番号
	 　　乙　第     　 　　号
	 氏　　名

	学位論文
学位論文の関連論文
参考論文

　　作成要領

１．甲，乙はいずれかで作成すること。

２．学位論文は，題名のみ記載すること。

３．学位論文の関連論文は，題名，括弧書きで和訳，共著の場合，全員を記載する。更に，掲載誌名，巻，号，頁，発行年月を記載する。

４．参考論文は，前記３の作成要領に準じ，古い論文順にすべて掲載する。

（様式３号）
　学　位　論　文　の　要　旨
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
〔題名〕
〔要旨〕
  作成要領
 １．要旨は、日本語で８００字以内で、１枚でまとめること。
 ２．題名は、和訳を括弧書きで記載すること。
（様式４）
履　　歴　　書
	 報告番号
	  乙　　　　第　　　　　　　　　号

	 氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	 性別

	 生年月日

	 本　　籍

	 現住所

	　学　歴
  免　許
  研究歴
  職　歴

　記入方法
   １．氏名には、ふりがなを付ける。
   ２．生年月日は、和暦（留学生は西暦）で記入する。
　 ３．本籍は、都道府県名のみ（外国人留学生は、国籍のみ）
 （様式６号）
        　　　　　　　　　　　　承　諾　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　山口大学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　論文提出者氏名 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　共著者氏名
　論文題目
　掲載雑誌名
　巻・号・頁・年
　上記の論文を、　　　　　　　氏が山口大学博士（医工学）の学位申請における学位論文の関連論文として提出することを承諾します。
（注）共著者は、署名（自署）して下さい。
　　　共著者個人の承諾書（英文も可）がある場合は、署名に代えることができます。
（様式７号）
予　備　申　請　者　調　書
（論　文　博　士）
　１．申請者氏名
　２．学位論文題目
　３．学位論文の関連論文題目

　４．論文作成の場所
　５．指導教授氏名・印
　６．紹介教授氏名・印
　７．現在勤務先及び身分
　８．通信連絡先　　〒
      　　　　　　  住所
　　　　            ＴＥＬ
　　　　　　　　    ＦＡＸ
（乙）
令和　　年　　月　　日
応用医工学系委員会委員長　殿
指導教授　　　　　　　　　　　　印
学位論文審査委員の推薦について（依頼）
大学院医学系研究科博士後期課程「応用医工学系」（論文博士）の学位審査について、下記のとおり学位論文審査委員を推薦します。
記
講　座　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　講座

申請者氏名
審査委員　　　　主査
　　　　　　　　　　　　　　副査
　　　　　　　　副査
（乙）
令和　　年　　月　　日
応用医工学系委員会委員長　殿
指導教授　　　　　　　　　　　　印
博士後期課程の優れた研究業績について
　下記学生は、大学院学則第２２条の優れた研究業績に該当しますので、学位審査方よろしくお願いします。
記
　　　　　　　指導講座　　　　　　　　　　　　　　　　講座
　　　　　　　氏　　名